



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

NÆSTVED ARENA EVENT APS
HERLUFSHOLMVEJ 28, 4700 NÆSTVED
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. april 2019

Loise Emilie Greve

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Næstved Arena Event ApS Herlufsholmvej 28 4700 Næstved
	CVR-nr.: 36 96 07 52 Stiftet: 10. juli 2015 Hjemsted: Næstved Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Loise Emilie Greve
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Møns Bank Vinhushgade 2 4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af restauration og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i virksomhedens aktivitet

Selskabet har primo regnskabsåret 2018 afhændet sin aktivitet, driftsmidler og varelager. Således har der i 2018 ikke været væsentlig aktivitet i selskabet. Ledelsen har besluttet at selskabet skal lukkes i 2019.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på tkr. 480, hvorefter egenkapitalen pr. 31. december 2018 udgør tkr. 346. Årets resultat bærer væsentligt præg af provenuet for afhændelsen af aktivitet og driftsmidler, hvorfor ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i 2018 ikke påbegyndt anden aktivitet, hvorfor selskabets ledelse har besluttet at selskabet skal lukkes i 2019. Selskabet aflægges derfor ikke med fortsat drift for øje, men aflægges i stedet efter realisationsprincippet. Konsekvenserne heraf er indarbejdet i årsregnskabet.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	623.815	1.166.558
Personaleomkostninger.....	2	-18.894	-874.500
Af- og nedskrivninger.....		0	-4.260
DRIFTSRESULTAT		604.921	287.798
Andre finansielle indtægter.....		15.000	300
Andre finansielle omkostninger.....		-3.715	-1.967
RESULTAT FØR SKAT		616.206	286.131
Skat af årets resultat.....	3	-136.280	-63.514
ÅRETS RESULTAT		479.926	222.617
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		250.000	515.000
Ekstraordinært udbytte.....		300.000	0
Overført resultat.....		-70.074	-292.383
I ALT		479.926	222.617

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	15.265
Materielle anlægsaktiver.....	4	0	15.265
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		0	75.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	0	75.000
ANLÆGSAKTIVER.....		0	90.265
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	65.302
Varebeholdninger.....		0	65.302
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		132.858	703.719
Andre tilgodehavender.....		10.486	6.662
Tilgodehavender.....		143.344	710.381
Likvide beholdninger.....		384.710	306.300
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		528.054	1.081.983
AKTIVER.....		528.054	1.172.248

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		46.192	116.266
Forslag til udbytte.....		250.000	515.000
EGENKAPITAL.....	6	346.192	681.266
Hensættelse til udskudt skat.....		0	1.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	1.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		40.916	97.091
Selskabsskat.....		121.946	26.304
Anden gæld.....		19.000	217.117
Periodeafgrænsningsposter.....		0	149.470
Kortfristede gældsforpligtelser.....		181.862	489.982
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		181.862	489.982
PASSIVER.....		528.054	1.172.248
Eventualposter mv.	7		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Særlige poster			1
Som en del af posten "Bruttofortjeneste" indgår gevinst ved afhændelse af aktivitet, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt varelager. I alt udgør dette 736.937 kr.			
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 2)			
Løn og gager.....	18.061	853.787	
Pensioner.....	0	6.193	
Andre omkostninger til social sikring.....	833	1.833	
Andre personaleomkostninger.....	0	12.687	
	18.894	874.500	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	137.280	63.514	
Regulering af udskudt skat.....	-1.000	0	
	136.280	63.514	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		21.300	
Afgang.....		-21.300	
Kostpris 31. december 2018		0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		6.035	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-6.035	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		0	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

5

	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2018.....	75.000
Afgang.....	-75.000
Kostpris 31. december 2018.....	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	0

Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	116.266	515.000	681.266
Betalt udbytte.....			-515.000	-515.000
Forslag til resultatdisponering.....		-70.074	550.000	479.926
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....			-300.000	-300.000
Egenkapital 31. december 2018.....	50.000	46.192	250.000	346.192

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

	2018 kr.	2017 kr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing):		
Årets ydelse.....	4.073	6.106
Samlet restleasingydelse.....	0	10.150
Heraf forfald efter 5 år.....	0	0
Forpagtningsaftale, hvor uopsigelsesperioden udløber 30. september 2024, med i alt.....	0	1.128.000

Aktiviteten er afhændet 1. januar 2018 hvilket medfører at forpagtningsaftalen og dermed eventualforpligtelsen er ophørt.
